regioninio padalinio 
(bazinis paruošimo 

įkainis), Eur/ha, su PVM 

- - - - 

2.5. Preliminarios sutarties maksimali kaina įvertinant visus galimus Pagrindinės sutarties 
pratęsimus ir padidėjimus1 yra: 
            P.o.d. Nr. 1 Preliminariosios sutarties kaina 1 806 750 eurų (vienas milijonas aštuoni šimtai 
šeši tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt eurų). neįskaitant PVM. Preliminariai sutarčiai 
taikomas 21 % proc. dydžio PVM. Preliminarios sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 
2 186 167,50 eurų (du milijonai šimtas aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai šimtas šešiasdešimt septyni 
eurai ir 50 centų). 

3. PAGRINDINIŲ SUTARČIŲ SUDARYMAS 

3.1. Paslaugų gavėjo ir Paslaugų teikėjo sudaroma Pagrindinė sutartis turi atitikti 
Preliminariąją sutartį, Konkurso sąlygas ir Paslaugų teikėjo pasiūlymą, pateiktą Konkursui. Šalis turi